
Dz.U./S S143
27/07/2020
351772-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:351772-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Zestawy narzędziowe
2020/S 143-351772

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 2. Regionalna Baza Logistyczna
Adres pocztowy: ul. Marsa 110
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 04-470
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Ćwiklińska
E-mail: 2rblog.zampub@ron.mil.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.2rblog.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa – jednostka budżetowa – podsektor rządowy

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa zestawów narzędzi diamagnetycznych oraz zestawów linowo-hakowych
Numer referencyjny: D/84/2020

II.1.2) Główny kod CPV
44512940 Zestawy narzędziowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawów narzędzi diamagnetycznych oraz zestawów linowo-
hakowych z podziałem na 2 części (zadania).
2. W zakresie zadania numer 2, Zamawiający przewiduje prawo opcji. Prawo opcji oznacza, iż Zamawiający na 
pewno zakupi ilość gwarantowaną. Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie o realizację 

27/07/2020 S143
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

mailto:2rblog.zampub@ron.mil.pl
http://www.2rblog.wp.mil.pl


Dz.U./S S143
27/07/2020
351772-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

dostaw opcjonalnych. Wskazanie przez Zamawiającego wykorzystanych ilości opcjonalnych nastąpi do dnia 31 
sierpnia 2020 r.
3. Wymogi, ilości oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w poszczególnych częściach 
niniejszego ogłoszenia oraz dokumentacji przetargowej, która zostanie zamieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego: www.2rblog.wp.mil.pl oraz https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa zestawów narzędzi diamagnetycznych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44512940 Zestawy narzędziowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostka Wojskowa 4228 Kraków – Skład Dęblin, ul. Saperów 3, 08-530 Dęblin, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawów narzędzi diamagnetycznych w ilościach 18 kpl.
2. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganymi ilościami wyszczególniono w 
załączniku nr 1 do SIWZ, oraz pozostałej dokumentacji przetargowej która zostanie zamieszczona na stronie 
internetowej Zamawiającego: www.2rblog.wp.mil.pl; https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa zestawów linowo-hakowych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44512940 Zestawy narzędziowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostka Wojskowa 4228 Kraków – Skład Dęblin, ul. Saperów 3, 08-530 Dęblin, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:

27/07/2020 S143
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

www.2rblog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
www.2rblog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog


Dz.U./S S143
27/07/2020
351772-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawów linowo-hakowych w ilościach: w poz. 1–64 kpl. w tym ilości 
gwarantowane 32 kpl., ilości opcjonalne 32 kpl., w poz. 2–5 kpl., w poz. 3–5 kpl.
2. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganymi ilościami wyszczególniono w 
załączniku nr 1 do SIWZ, oraz pozostałej dokumentacji przetargowej która zostanie zamieszczona na stronie 
internetowej Zamawiającego: www.2rblog.wp.mil.pl; https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawów linowo-hakowych w ilościach: w poz. 1–64 kpl. w tym ilości 
gwarantowane 32 kpl., ilości opcjonalne 32 kpl., w poz. 2–5 kpl., w poz. 3–5 kpl.
2. Zamawiający przewiduje prawo opcji w zakresie zadania numer 2. Prawo opcji oznacza, iż Zamawiający na 
pewno zakupi ilość gwarantowaną. Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie o realizację 
dostaw opcjonalnych. Wskazanie przez Zamawiającego wykorzystanych ilości opcjonalnych nastąpi do dnia 31 
sierpnia 2020 r.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 117-283275

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

27/07/2020 S143
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

www.2rblog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:283275-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S143
27/07/2020
351772-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający informuje iż 9.7.2020 unieważnił postępowanie na dostawę zestawów narzędzi diamagnetycznych 
oraz zestawów linowo-hakowych, numer sprawy D/84/2020.
Uzasadnienie faktyczne: do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego 
18.6.2020 na 37 dni, wpłynął wniosek od potencjalnego Wykonawcy 23.6.2020, dotyczący dokonania podziału 
zamówienia na części w zakresie zadania nr 2 dotyczącego zestawów linowo-hakowych, na odrębne zadania 
tj.:
— zadania nr 2 – zestaw linowo-hakowy,
— zadania nr 3 – zestaw linowo-hakowy dostępu do budynków,
— zadania nr 4 – zestaw linowo-hakowy do pojazdów.
Zamawiający wyraziła zgodę na podział zadania nr 2 na 3 części (zadania) umożliwiając tym samym 
potencjalnym Wykonawcom składanie ofert na poszczególne zestawy linowo-hakowe.
Z uwagi na powyższe Zamawiający w związku z udzielonymi 2.7.2020 wyjaśnieniami, które prowadziły do 
zmiany zapisów treści SIWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu, dokonał zmiany treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia poprzez podział zadania nr 2 na 3 części (zadania), wraz z ogłoszeniem o zamówieniu 
nr 2020/S 117-283275 opublikowanym 18.6.2020.
Zamawiający zamieścił wyjaśnienia i zmiany na stronie internetowej oraz przesłał sprostowania do ogłoszenia 
nr 2020/S 117-283275 – 2.7.2020.
Zamawiający 6.7.2020 otrzymał odmowę publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędu Unii Europejskiej (załącznik 
do protokołu), ponieważ nie można dodawać lub usuwać dodatkowych części zamówienia do ogłoszenia o 
zamówieniu za pomocą sprostowania, z uwagi na fakt iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, brak możliwości 
opublikowania sprostowania powoduje że postępowanie obarczone jest wadą polegającą na rozbieżności 
pomiędzy ogłoszeniem o zamówieniu a specyfikacją istotnych warunków zamówienia.
Z uwagi na powyższe postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie 
niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego (art. 93 ust. 1 pkt 7 Pzp). Zgodnie z 
treścią tego przepisu Zamawiający jest zobligowany unieważnić postępowanie w sytuacji gdy łącznie wystąpią 
następujące przesłanki:
1. jest ono obarczone wadą;
2. wada jest niemożliwa do usunięcia;
3. wada ma uniemożliwiać zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy.
Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/07/2020 S143
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:283275-2020:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:283275-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S143
27/07/2020
351772-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/07/2020

27/07/2020 S143
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

